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※
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幼T 1年T 2年T 混合T A試合数 Ref
0 0 1 1 6 3
0 1 0 1 4 2
0 0 1 0 4 2
1 0 0 0 4 2

※
♯

全体休憩

4スクールのご意向次第で全選手をシャッフルし随時選手交代をしながら行う
試合数は総人数・学年ごとの人数・合同の組み合わせを加味して作成しています。（当日ミーティングにてご相談します。）平均時間数約32分

東京西多摩ラグビースクール2年生 3 38 11:30

西東京・東村山
1年生合同 3 3

チーム名
東京西多摩ラグビースクール

東村山ラグビー少年団

小平こげらラグビースクール

西東京ラグビースクール

幼児 1年生 2年生

1 9:25

小平こげら
3 10:00

7

小平こげらラグビースクール2年生

4

東村山ラグビー少年団(1年生主体) 西東京・東京西多摩S合同

6 11:00
東京西多摩ラグビースクール(2年生主体)

1 東京西多摩ラグビースクール 2年生

10:50

2 東村山ラグビー少年団(2年生主体)

10:35

4 10:20

5

2

小平こげらラグビースクール 2年生

11:10

東村山ラグビー少年団(2年生主体) 0

2

東京西多摩(1年生主体) 3

9:50

0 西東京・東村山S合同1年生主体

2025年5月4日春季ミニラグビー交流大会（第２会場）低学年対戦表

        ◆10分枠7分1本でランニングタイムとします。試合開始、終了時にサイレンを鳴らします。(プレー中でも終了）
        ◆左チームがキックオフ、レフリー担当、ゴルフ場側。右チームが空き地側  ◆スコアはトライ本数

空き地側キックオフ、レフリー担当、ゴルフ場側 score

小平こげらラグビースクール 2年生 4 2 東京西多摩ラグビースクール 2年生

西東京・東京西多摩
1年生合同 1 0 東村山ラグビー少年団(1年生主体)

キックオフ
Aグラウンド(2年生.1・2年生混合) 対戦

3 小平こげらラグビースクール2年生

【大多摩観光グラウンド】

低学年

東村山

東京西多摩

4:4での対戦とする

全体休憩

西東京

人数TOTAL
10

6

6

7

2

0

2

5

4

5

0

2

0

1

5

3

東京西多摩(1年生主体)
9 11:40


