

2025年5月4日春季ミニラグビー交流大会（第2会場）低学年対戦表

【大多摩観光グラウンド】

◆10分枠7分1本でランニングタイムとします。試合開始、終了時にサイレンを鳴らします。(プレー中でも終了)

◆左チームがキックオフ、レフリー担当、ゴルフ場側。右チームが空き地側 ◆スコアはトライ本数

低学年		Aグラウンド(2年生・1・2年生混合) 対戦			
キックオフ		キックオフ、レフリー担当、ゴルフ場側		score	
					空き地側
東京西多摩	1 9:25	小平こげらラグビースクール 2年生	4	2	東京西多摩ラグビースクール 2年生
東村山	2 9:50	西東京・東京西多摩 1年生合同	1	0	東村山ラグビー少年団(1年生主体)
小平こげら	3 10:00	東村山ラグビー少年団(2年生主体)	0	3	小平こげらラグビースクール2年生
西東京	4 10:20	東京西多摩(1年生主体)	3	0	西東京・東村山S合同1年生主体
	5 10:35	小平こげらラグビースクール 2年生	2	1	東京西多摩ラグビースクール 2年生
	10:50	全体休憩			
	6 11:00	東京西多摩ラグビースクール(2年生主体)	4	2	東村山ラグビー少年団(2年生主体)
	7 11:10	東村山ラグビー少年団(1年生主体)			西東京・東京西多摩S合同
	8 11:30	東京西多摩ラグビースクール2年生	3	3	小平こげらラグビースクール2年生
		全体休憩			
	9 11:40	西東京・東村山 1年生合同	3	3	東京西多摩(1年生主体)

※
※
※

※

チーム名	幼児	1年生	2年生	人数TOTAL	幼T	1年T	2年T	混合T	A試合数	Ref
東京西多摩ラグビースクール	2	3	5	10	0	0	1	1	6	3
東村山ラグビー少年団	0	2	4	6	0	1	0	1	4	2
小平こげらラグビースクール	1	0	5	6	0	0	1	0	4	2
西東京ラグビースクール	5	2	0	7	1	0	0	0	4	2

※ 4:4での対戦とする

4スクールのご意向次第で全選手をシャッフルし随時選手交代をしながら行う

試合数は総人数・学年ごとの人数・合同の組み合わせを加味して作成しています。（当日ミーティングにてご相談します。）平均時間数約32分